令和４年９月３０日
４～５年生　保　護　者　様
大阪市立日吉小学校
校　長　山本　勝巳
下校時刻変更のお知らせ
　仲秋の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育にご理解ご協力頂きまして誠にありがとうございます。
　さて、運動会準備のために、運動会実行委員会を行います。それに伴い、下記の通り下校時刻が変更になりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。
記
１．変更日　　　１０月　３日（月）
　　　　　　　　１０月１２日（水）

　　２．下校時刻　　　１４：４５ごろ下校（５時間目終了後）
※　ただし、以下の運動会実行委員会の役割がある児童は、６時間目　　の準備に参加します。

４年：ブラスバンド部、代表委員会
　　   ５年：ブラスバンド部、代表委員会、応援団
　　３．その他
下校後の過ごし方について、各家庭でご配慮くださいますようお願いいたします。